

Vastaukset tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen

PPALLTK 22.09.2021 § 53
76/00.03.01/2021

Selostus

Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan kiinnittänyt huomiota sivistystoimen osalta seuraaviin asioihin:

-Oppilashuollollisiin palveluihin tulee kiinnittää enemmän huomiota.
Vastaus: Oppilas- ja opiskelijahuoltoryhmät ovat kokoontuneet varsinkin lukuvuonna 2020-2021 säännöllisesti. Koulukuraattori on ollut vuonna 2020 sekä Sulkavan, että Rantasalmen kuntien yhteinen ja siksi ollut saatavilla 2-3 päivää viikossa. Tähän on tullut muutos nyt vuonna 2021, koulukuraattori on Sulkavalla viitenä päivänä viikossa. Kouluterveydenhoitaja on koululla viitenä päivänä viikossa. Psykiatrinen sairaanhoitaja on myös säännöllisesti tavattavissa.

-Toiminnallisena tavoitteena olleen e-aineiston käyttöönotto siirtyi vuodelle 2021. Kirjaston palvelujen kannalta tämä olisi merkittävä lisä. E-aineiston käyttöönotto on viivästynyt, mutta se on tarkoitus saada käyttöön vuoden 2021 aikana.

-Missä määrin lähetemäärä on alentunut koronan vuoksi ja missä määrin on mahdollista lähetekäytäntöä muutettu? Olennaista tässä on se, että kuntalaiset saavat asianmukaisen hoidon oikeassa paikassa ja oikeaan aikaan.

Lähetteen määrä erikoissairaanhoidon on ollut tammi – elokuussa 2021 keskimäärin 32 kpl /kk, kun lähetteen määrä vuonna 2020 on ollut keskimäärin 25 kpl /kk. Vuoden 2021 tammi – elokuun osalta läheteprosentti on ollut 15 %. Vuonna 2020 läheteprosentti on ollut 13 %. Lähetekäytäntöjä ei terveysasemalla ole muutettu. Lähetteet tehdään aina lääketieteellisin perustein hoitavan lääkärin toimesta käypähoito- ja STM:n yleisiä hoitosuosituksia noudattaen.

Vapaa-ajantoimessa talous jäi selvästi alle talousarvion. Suurin osa tapahtumista ja liikuntapalveluista jäi kokonaan järjestämättä tiukkojen rajoitusten takia, ja toiminnan sopeuttaminen uusiin vaatimuksiin aiheutti toiminnan supistumista. Toisaalta äitienpäiväkonsertti ja Sulkava 390-juhlat (korvasi myös vuosittaisen Sulkavan kunnan itsenäisyyspäivän juhlan) striimaus mahdollisti näiden tapahtumien seuraamisen etänä.

Valmistelija

vs. rehtori Marttiina Sihvola, hallintojohtaja Mervi Palmu, kehittämispäällikkö Oili Tikka

Esittelijä

Päätösehdotus

Peruspalvelulautakunta merkitsee vastaukset tiedoksi ja lähettää ne edelleen kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.